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Narkotest dla brzeskiej policji

Komenda Powiatowa Policji w Brzesku stała się posiadaczem analizatora ALERE DDS2 zwanym
potocznie  narkotestem.  To  przenośne  urządzenie  służące  do  wykrywania  obecności  w
organizmie kierowcy narkotyków i środków odurzających przekazał brzeskim funkcjonariuszom
burmistrz  Tomasz  Latocha,  odpowiadając  tym  samym  na  prośbę  komendanta  Bogusława
Chmielarza.  Uroczyste  przekazanie  sprzętu  odbyło  się  17  grudnia  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego.

Kierowcy  poruszający  się  po  drogach  pod  wpływem narkotyków to  coraz  częstsze  zjawisko.  Według
statystyk   u  trzech  na  stu  zbadanych  zmotoryzowanych  stwierdzona  zostaje  obecność  środków
odurzających, tymczasem jazda po narkotykach stanowi takie samo zagrożenie jak pod wpływem alkoholu.
Brzeska  policja  dotychczas  nie  posiadała  w  swoim  wyposażeniu  urządzenia  wykrywającego  takie
substancje, zakupiony przez Urząd Miejski narkotest jest pierwszym takim urządzeniem w KPP Brzesko.
Korzystać z niego będą nie tylko funkcjonariusze „drogówki”, ale też z Wydziałów Prewencji i Kryminalnego.

https://www.brzesko.pl/


Analizator ALERE DDS2 zapewnia możliwość przeprowadzenia szybkiego badania pozwalającego stwierdzić
obecność narkotyków i środków odurzających. Jego precyzyjność ocenia się na 99 procent.

Koszt zakupionego właśnie analizatora, wraz z kompletem kaset testujących, wynosi ponad 18 tysięcy
złotych.  To  nie  jedyna  w  tym roku  inwestycja  poczyniona  przez  brzeski  samorząd  w  celu  poprawy
bezpieczeństwa. W Ogródku Jordanowskim zamontowano system monitoringu, na co przeznaczono 120
tysięcy  złotych.  Urząd  Miejski  sfinansował  także  zakup  330  odblaskowych  zawieszek  dla  uczniów  szkół
podstawowych w ramach zadania z zakresu zwiększenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Dzięki takim
inicjatywom wzrasta poczucie bezpieczeństwa wśród mieszkańców.  

-  Profilaktyka  i  rozwiązywanie  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałanie  narkomanii  to  jedno  z
priorytetowych  zadań  realizowanych  przez  gminę  Brzesko.  Wierzę,  że  zakup  tak  profesjonalnego
urządzenia,  jakim jest  analizator  ALERE DDS2 znacznie  przyczyni  się  do zapewnienia  bezpieczeństwa
wszystkim mieszkańcom i użytkownikom dróg – mówi burmistrz Tomasz Latocha.
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